Excaltatus

Calceus

Hydro/ celle

Excaltatus

Excaltatus

Excaltatus

Excaltatus

Patroclus

is sepelidū

capis in in quam abnegat. d. ab huius loca. i. iendū d. nomitu.

nomitu

excaltatus

Epos Poeta

dem Enstachius titulu lli a dos exponens affirmat el pos esse carnem heroicu: Epos... Muscus... Sybaritici...

A praesti longum tu quoq; syrma tibi. Fila lyrae moui doctus exulta camoenis. Pleetra rapis nobis ambitiose noua. Audemus satyras, Lucilius esse laboras. Ludo leues elegos, tu quoq; ludis idem. Quid minus esse pot, epigramata scribere coepi, Hinc etiam petitur iam mea fama tibi. Elige quid nolis, quis enim pudor omnia velle? Et si quid non vis Tucca relinque mihi. Ad Rufum. Muscipaticissimos libellos, Qui certant sybariticis libellis, Et tinctas sale pruriente chartas Instanti lege Rufe, sed puella Sit tecum tua, ne Talassionem Indicas manibus libidinos, Et fias sine foemina maritus. In Zelotypam. Cum tibi nota tui sit vita, fidesq; mariti, Nec premat vlla tuos, sollicitetq; toros, Quid quasi pellicib' torqueris inepta ministris, In quibus & brevis est, & futiua Venus? Plus tibi q; domino pueros prestare probabo. Hi faciunt, vt scis foemina sola viro. Hi dant, quod non vis vxor dare, do tamen inq; Ne vagus a thalamis coniugis erret amor. Non eadem res est, chlam volo, nolo mariscam. Ne dubites quae sit chia, marisca tua est. Scire suos fines marrona, & foemina debet, Cede sua pueris, vt ere parte tua. In Bassum. Vxor cum tibi sit puella, qualem Votis vix petat improbus maritus, Diues, nobilis, erudita, casta. Rumpis Basse latus, sed incomatis, Vxoristibi dote quos parasti, Et sic ad dominam reuerfa languet Multis mentula millibus redempta. Sed nec vocibus excitata blandis, Molli pollice nec rogata surgit. Sit tandem pudor, aut eamus in ius. Non est haec tua Basse, vendidisti. Ad Bethim. Bethis oliuifera crinem redimite corona, Aurea qui nitidis vellera tingis aquis, Que Bronius, que Pallas amat, cui rector aqua Albula nauigerum per freta pandit iter, Omnibus vt laetis nostras Instantius oras Intret, & hic populis, vt prior annus, eat. Non ignorat, onus quod sit succedere Macro. Qui sua metitur pondera, ferre potest.

libri mollissimi fuerunt co positi temporibus Oui. di/ cti sybaritici: vel a Sybari poeta vel a Sybari vrbe: que in ingentem luxum aucta se suis delictis perdidit. de/ leta enim est a Crononia/ tis intra .lxx. dies. horum meminit Oui. Nec qui co/ poluit nuper sybaritica fu/ git: Nec quae cocubitus no/ racuere suos. quo veru Ele/ phantidem meretricem no/ cat: quae genera cocubitus carmine est complexa. su/ pra: Nec molles Elephant/ dos libelli, & in Priapeia La/ lage vouet tabellam picta/ exemplo horum libroru. Paticissimos: mollissimos. Cum tibi: vxorem accu/ fat: que coqueretur poe/ tam habere quosdam cing/ dos: q; vt ipse ostendit plus vxori prestabant, q; marito. Nec to. to. non afficit te vlla cura. Sola: quia non accedo ad alias. Chiam: si/ cus chia saporem salis ha/ bet. Ficus marisca nullius est saporis, author est Var. inde vxorem dicit esse ma/ riscam in cingdis: chia quae placet. vt supra: Haec mihi que nouit pungere, chia sa/ pit. Vxor cum: Bassum ac/ cusat, q; ex dote vxoris mul/ tos emerat comatosi qui/ bus officium vxoris no pre/ stabat: cum tamen mentu/ lam vendiderit vxori p do/ te: eum igitur in ius vocare/ aut certe monet: vt eam fer/ uet vxori spectri. Bethis: Instantium Rufum eunte/ In Hispaniam prouinciam/ & succedentem Macro, qui/ eam administrabat. vt su/ pra indicauit: Ibis litroreas Macer Salonas: hoc profe/ quitur epigrammate. Pe/ thini alloquitur: rogatq; vt laetis auspiciis veniente ma/ gistratum suscipiat. Coro/ na oli. hoc propter vberta/ tem olearu dicit. Aurea: coloris auri: quia lanae be/ thicae coloris sunt rufi. Bromius: Bacchus: copla/ vini. Pallas: propter col/ piam olearum. Rector: id/ est dominus. Cuius in cuius gratia. Iter nauis. nauiga/ tionem. Oras nostras: His/ paniam. Vt ea felicitate/ Onus: difficultatem. dif/ ficultas est succedere ei, qui/ se bene gesserit.